
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 8 . 0 4 . 2 0 2 3 № 1137-Г13С 

г. Екатеринбург 

О представителе Законодательного 
Собрания Свердловской области 
в Молодежном парламенте при 
Государственной Думе Федерального 
Собрания Российской Федерации 

В соответствии с пунктом 11 Положения о Молодежном парламен-
те при Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федера-
ции, утвержденного постановлением Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации от 16.03.2023 № 3315-8ГД «Об утвержде-
нии Положения о Молодежном парламенте при Государственной Думе Фе-
дерального Собрания Российской Федерации», Законодательное Собрание 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить представителем Законодательного Собрания Свердлов-
ской области в Молодежном парламенте при Государственной Думе Феде-
рального Собрания Российской Федерации Карякина Сергея Васильевича, 
заместителя председателя комитета Законодательного Собрания Свердлов-
ской области по бюджету, финансам и налогам. 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации. 

Л.В.Бабушкина 

91.1п-мб 
8 7 5 5 0 0 0 1 

Председатель 
Законодательного 
Свердловской области 


